
 

 

 

CERERE DE PARTICIPARE 

Către Primăria or. Sîngera, mun. Chișinău , or. Sîngera str. 31 august nr.22.                                                       

 

Stimaţi domni, 

Ca urmare a anunțului privind participarea în cadrul licitație publicate la data de 02 august 2024 

privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului privind Reparația capitală a primului 

etaj din gimnaziul 68 s. Dobrogea, a ferestrelor, a curții, a pereților exteriori, Etapa II  ,  noi SRL 

Golban Trade am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire 

și ne exprimăm,  prin prezenta,  interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat,  neavînd 

obiecții la documentația de atribuire.  

 

26 august 2024 

Cu stimă, 

Administrator SRL Golban Trade  

 Golban Teodor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DECLARAŢIE 

privind valabilitatea ofertei 

 

Către Primăria or. Sîngera, mun. Chișinău  

 

 

Stimaţi domni, 

 

    Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea privind Reparația capitală a 

primului etaj din gimnaziul 68 s. Dobrogea, a ferestrelor, a curții, a pereților exteriori, Etapa II   

prin procedura de achiziție licitație deschisă,pentru o durată de 60 șaizeci zile zile, (durata în 

litere și cifre), respectiv până la data de 31 decembrie 2024 (ziua/luna/anul), și ea va rămâne 

obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 

 

 

 26 august 2024 

  

 

Cu stimă, 

Administrator SRL Golban Trade  

 Golban Teodor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DECLARAȚIE 

privind experienţa similară 

 

1. Denumirea şi obiectul contractului – Contract de Antrepriză nr.49 

2. Numărul şi data contractului 2 decembrie 2020 

3. Denumirea/numele beneficiarului Primăria s. Logănești or. Hîncești 

4. Adresa beneficiarului or. Hîncești s. Logănești 

5. Ţara Republica Moldova  

6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului – Antreprenor  

 

7.  Valoarea contractului   

a) iniţială (la data semnării contractului )    103 200,00 Lei MD         

b) finală (la data  finalizării contractului) 103 200,00 Lei MD   

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora şi modul lor de 

soluţionare: nu au fost  

9. Perioada de executare a lucrării (luni) 

a) Contractată 1 luni 

b) efectiv realizată mai puți de o lună. 

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susţinut pe bază de 

acte adiţionale încheiate cu 

beneficiarul_______________________________________________ 

10. Numărul şi data procesului-verbal de recepţie la terminarea lucrărilor  

11. Principalele remedieri şi completări înscrise în procesul-verbal de recepţie_____________ 

____________________________________________________________________________ 

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul îşi susţine experienţa similară, cu referire în mod 

special la suprafeţe sau volume fizice ale principalelor capacităţişi categorii de lucrări prevăzute 

în contracte 

____________________________________________________________________________ 

 

26 august 2024 

  

 

Cu stimă, 

Administrator SRL Golban Trade  

 Golban Teodor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DECLARAȚIE  

privind lista principalelor lucrări executate în ultimul an de activitate 

 

Nr 

d/o 

Obiectul 

contractulu

i 

Denumi

rea/num

ele 

benefici

arului/A

dresa 

Calitatea 

antreprenorului*) 

Preţul 

contractul

ui/ 

valoarea 

lucrărilor 

executate  

Perioada 

de 

execuţie a 

lucrării 

(luni) 

Numărul şi 

data 

procesului-

verbal de 

recepţie la 

terminarea 

lucrărilor 

1 

 Bloc 

Locativ cu 

parcare 

subterană 

cu regimul 

de înălțime 

2S+P+13E+

PH 

 LAGM

AR-

IMPEX 

S.R.L 

 Antreprenor la 

executarea 

lucrărilor de cofraj, 

armare și betonare 

a carcasei monolite 

Estimativ 

– 

9.201.460,

00 lei  

 210 de 

zile 

lucrătoare 

  

2 

 Complex 

Locativ 

format din 4 

blocuri cu 

regimul de 

înălțime 

D+P+5E+

M 

Element 

Stil 

S.R.L  

 Antreprenor la 

executarea 

lucrărilor de cofraj, 

armare, betonare și 

zidărie a carcasei 

monolite 

 Estimativ 

– 

9.926.440, 

00 lei 

 180 de 

zile 

lucrătoare 

  

... 

 Complex 

Locativ 

format din 5 

blocuri cu 

regimul de 

înălțime 

2S+P+8E 

BAS 

INVEST 

S.R.L  

 Antreprenor la 

executarea 

lucrărilor de cofraj, 

armare și betonare 

a carcasei monolite 

 Estimativ 

– 

17.500.00

0,00 lei 

 210 de 

zile 

lucrătoare 

  

 

 

 

 

 

 

26 august 2024 

  

 

Cu stimă, 

Administrator SRL Golban Trade  

 Golban Teodor 

 

 

 

 

 



DECLARAŢIE 

privind dotările specifice, utilajul şi echipamentul necesar pentru îndeplinirea 

corespunzătoare a contractului 

 

 

Nr. 

d/o 

Denumirea principalelor utilaje, echipamente, 

mijloace de transport, baze de producţie 

(ateliere, depozite, spaţii de cazare) şi 

laboratoare propuse de ofertant ca necesare 

pentru executarea lucrării, rezultate în baza 

tehnologiilor pe care el urmează să le adopte 

 

Unitatea 

de 

măsură 

(bucăţi şi 

seturi) 

 

Asigurate 

din dotare 

 

Asigurate de 

la terţi sau 

din alte surse 

0                              1 2 3 4 

1. 
BETONIERA 033M3 3 PROPRIE  

2. 
MASINA DE GAURIT HILTI 3  PROPRIE  

3. 
MASINA DE INSURUBAT CU IMPACT 4 PROPRIE  

.4 
NIVEL CU BULA 7 PROPRIE  

5 NIVEL CU LASER HILTI 6 PROPRIE  

6 PICIOR DE COMPACTAT 1 PROPRIE  

7 MINI EXCAVATOR 1  CHIRIE 

8 BULDOEXCAVATOR 1  CHIRIE 

9 AUTOCAMION CU MACARA 1  CHIRIE 

10 AUTOCAMION CU BASCULANATA 1  CHIRIE 

11 CIOCAN ROTOPERCUTOR MAKITA 5 PROPRIE  

12 MASINA DE TAIAT CARAMIDA IMER 2 PROPRIE  

13 MASINA DE FASONAT METAL 8 PROPRIE  

14 CIOCAN DEMOLATOR 7 PROPRIE  

15 SCHELA 500 MP PROPRIE  

16 MASINA DE TAIAT CU DIAMANT ‘HILTI’ 1 PROPRIE  

17 
MASINA DE GAURIT CU DIAMANT ‘HILTI’ 2 PROPRIE  

 

26 august 2024 

Cu stimă, 

Administrator SRL Golban Trade  

 Golban Teodor 

 

 

 

 

 

 



DECLARAŢIE 

privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului 

 

 

Nr. 

d/o 

 

Funcţia 

 

Studii de 

specialitate 

Vechimea în  

munca de 

specialitate 

(ani) 

Numărul şi 

denumirea 

lucrărilor 

similare 

executate în 

calitate de 

conducător 

Numărul 

certificatului 

de atestare 

și data 

eliberării 

 

 

 1 2 3 4 5 

 
 

    

 
Inginer-șef:  

Verdes Ion Studii 

superiore 

5 Ani   

 
Diriginţi de şantier: 

Ticu Gheorghe Studii 

superiore 

   

 
Maiştri: 

Gabura Alexandru 

Miinea  Iulian 

Studii 

superiore 

 

2 Ani 

2 Ani 

  

 
Specialişti:  

Tigira Igor 

Petric Marian 

Topala Gheorghe 

Neamtu Mihail 

Ciuprina Gheorghe 

Strechi Alexandru 

Țabur Alexei 

Andronachi Eduard 

Cațap Alexandr 

 

 
 

4 Ani 

3 Ani 

3 Ani 

4 Ani 

3 Ani 

5 Ani 

2 Ani 

5 Ani 

3 Ani 

 

  

 

26 august 2024 

  

 

Cu stimă, 

Administrator SRL Golban Trade  

 Golban Teodor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DECLARAŢIE 

                                               De garanție a lucrărilor efectuate 

 

SRL Golban Trade , în conformitate  cu prevederile art. 30 a Legii RM Nr. l2l clirt 02.02.1996 

privind calitatea in construcții , răspunde potrivit obligațiilor ce-i revin pentru viciile ascunse ale 

lucrurilor, ivite intr-un interval de 5 ani de la recepția lucrurilor.  

 

Obiectul contractului: Reparația capitală a primului etaj din gimnaziul 68 s. Dobrogea, a 

ferestrelor, a curții, a pereților exteriori, Etapa II   

 

Beneficiar: Primăria or. Sîngera, mun. Chișinău  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26 august 2024 

  

 

Cu stimă, 

Administrator SRL Golban Trade  

 Golban Teodor 

 

 

 


		2024-08-26T14:01:27+0300
	Moldova
	MoldSign Signature


		2024-08-26T14:03:57+0300
	Moldova
	MoldSign Signature


		2024-08-26T14:04:16+0300
	Moldova
	MoldSign Signature


		2024-08-26T14:04:37+0300
	Moldova
	MoldSign Signature


		2024-08-26T14:05:04+0300
	Moldova
	MoldSign Signature


		2024-08-26T14:05:31+0300
	Moldova
	MoldSign Signature


		2024-08-26T14:05:52+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




